
Uchwała Nr XIV /8212008
R ady Gminy Rokietnica

z dnia 28 marca 2008 rok

w sprawie zabezpieczenia wkładu własnego gminy na realizacje zadania pn.
Podkarpackie Ośrodki Przedszkolne POP" w ramach projektu" Program
Operacyjny - Kapitał Ludzki".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (T.J. z 2001 r. Dz U. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) Rada
Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§ 1

1. Zabezpiecza się w budżecie gminy Rokietnica kwotę 1.500 zł (słownie) jeden
tysiąc pięćset złotych z przeznaczeniem na realizację zadania pn."
Podkarpackie Ośrodki Przedszkolne POP" w miejscowości Tapin w
ramach programu operacyjnego "Kapitał Ludzki".

2. Pomoc finansowa, o której mowa w pkt l zostanie przeznaczona na
sfinansowanie wkładu własnego gminy Rokietnica z przeznaczeniem na
działalność Ośrodka Przedszkolnego w Tapinie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


